
Odbył  się  koncert  „Maryi,
naszej  Matce  i  Królowej,
śpiewajmy!”
18 maja w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej odbył
się koncert na 102. urodzin Świętego Jana Pawła II pt. „Maryi,
naszej Matce i Królowej, śpiewajmy!”. Honorowy patronat nad
koncertem sprawował Starostwa Limanowski Mieczysław Uryga.

W uroczystym koncercie udział wzięli znani Polscy artyści i
piosenkarze: Anna Sokołowska – Alabrudzińska, Sylwia Golonka –
Zelek, Jacek Wójcicki, Michał Gasz, Piotr Kaszełek oraz chór
parafialny pod kierownictwem Marii Szubryt i Orkiestra Arte
Symfoniko pod dyrekcją Mieczysława Smydy. Całość przygotował,
odpowiedzialny za scenariusz i reżyserię, Łukasz Lech.

18  maja  wspominamy  rocznicę  urodzin  Wielkiego  Polaka,
Wielkiego  Papieża  i  Wielkiego  Człowieka.  102  lata  temu
przyszedł na świat Karol Wojtyła – Papież Jan Paweł II , dziś
czczony  jako  święty  kościoła  katolickiego.  Można  śmiało
powiedzieć, że Ziemia Limanowska oraz Limanowska Bazylika
zawsze zajmowała szczególne miejsce w sercu Ojca świętego –
miłośnika Beskidu Wyspowego i gór.Mieszkańcy naszego regionu
z wdzięcznością pamiętają ważne wydarzenia , związane z osobą
świętego Jana Pawła II i jego obecnością na Limanowszczyźnie.
Wśród nich szczególnie doniosły charakter ma dokonana przez
niego  podwójna  koronacja  słynącej  łaskami  Piety
Limanowskiej.  To św. Jan Paweł II w 1991 roku wyniósł
kościół  w  Limanowej  do  godności  Bazyliki.  Pamiętnym
wydarzeniem była także każda obecność świętego Papieża w
Limanowej m.in. w 1999 roku podczas przejazdu do Starego
Sącza, gdy pobłogosławił Limanową , jej mieszkańców oraz
Jubileuszowy Milenijny Krzyż na Miejskiej Górze. Do dziś
wznosi się nad miastem będąc świadectwem tamtych wydarzeń.
Dając  wyraz  naszej  wierności  przesłaniu  świętego  Papieża
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Polaka  pragniemy  uczcić  Go  koncertem  w  pięknym  wnętrzu
Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej, dla której rozsławienia tak
bardzo  się  przysłużył.  Dzisiejsze  wydarzenie  jest  także
upamiętnieniem  innej  ważnej  daty  w  historii  Limanowej  i
tutejszej parafii. Koncert pt. „Maryi Naszej Matce i Królowej
Śpiewajmy” z udziałem orkiestry symfonicznej, chóru parafii
pw. Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej oraz polskich gwiazd
scen muzycznych jest wyrazem dziękczynienia w 100. Rocznicę
Konsekracji Limanowskiego Kościoła. Ten wyjątkowa świątynia –
pomnik Konstytucji 3 Maja jest wspaniałym świadectwem wiary i
patriotyzmu naszych przodków, z którego od stuleci szerzy się
na cały kraj i świat kult Matki Boskiej Bolesnej i cudownej
Piety. – mówił Starosta Limanowski Mieczysław Uryga

W trakcie koncertu artyści zaprezentowali przepiękne utwory o
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tematyce Maryjnej i związanej z Ojcem Świętym Janem Paweł II.
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